令和６年度獣医公衆衛生講習会（中国地区）の開催案内について

標記の講習会が下記により開催されますので、ご案内いたします。

 受講希望者は、別紙様式により１１月２６日（火）までに岡山県獣医師会事務局へご連

絡いただきますようお願いします。

１ 主 催  公益社団法人日本獣医師会

（中国地区獣医師会連合会の担当は、鳥取県獣医師会）

２ 日 時  令和６年１２月２１日（土）１４：００～１６：００

３ 場 所  米子コンベンションセンター ６Ｆ 第７会議室

米子市末広町２９４  電話０８５９－３５－８１１１

４ 内 容

演題：災害時ペット対策の視点と課題について（仮題）

講師：公益社団法人東京都獣医師会事務局長、ＮＰＯ法人ＡＮＩＣＥ理事長

       平井 潤子  先生

５ その他

① 開催方法：対面開催

② 参加費 ： 無料

別紙様式

岡山県獣医師会 事務局 あて

（ FAX ０８６－２４１－８５４３ ）

令和６年度獣医公衆衛生講習会（中国地区）受講者名簿

（12月 21日(土)開催）

番号 氏    名 所 属 部 署 等 備    考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

締切：令和６年１１月２６日（火）